Квалификация участника конкурса* Срок оказания услуг (минут, не более 60) Итоговый 
коэффициент 

1 2 3 4 5 6 

Оказание услуг по страхованию гражданской ответственности владельцев наземных транспортных средств. 
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 257,277.15 (Двести пятьдесят семь тысяч двести семьдесят семь рублей 15 

копеек) 
Приложение N 1 + 
Приложение N 2 + 

0,5 1 ОСАО 
«Ингосстрах» 

115998, г. Москва, ул. 
Пятницкая, 12, стр. 2 

Кузнецов В.В. 50 
Макиев Ф.В. 90 

Мозгарева И.В. 60 
Повалюхина А.А. 90 

14,5 

0,79399 

15,29399 

Приложение N 1 +